
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
E 5007804b, Ovladač k naklonění
lůžka

Objednací číslo: 3026375
Prodejní cena s DPH: 1 750 Kč
DPH: 12%

Popis
příslušenství k lůžkům Casa Med
umožňuje předozadní naklonění lůžka

"Trendelenburgova poloha", kdy je pánev výš než hlava (15−30°) se využívá pro zlepšení krevního návratu a opačná
"Antitrendeleburgova poloha", ve které je naopak horní polovina těla výš než spodní (20−30°) zlepšuje prokrvení
končetin při onemocnění tepen.

Galerie


